[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

17.10.2011г.        № 12/241
Об утверждении формы договора о предоставлении общего образования
На основании решения родительского собрания в 1х классах (протокол № 2 от 14.09.2011г.) в целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения
1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить  новую   форму  договора  (Приложение)  с  родителями
(законными   представителями)   о   предоставлении   образовательных
услуг и ввести в действие с 01.09.2011 г.
3. Зам.директора по ВР Брыкиной Н.А.  предоставить договора на
согласование в УО.
Срок: до 17.10.2011г.
3. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по ВР
Брыкину Н.А.
4. Приказ вступает в действие со времени его подписания.
Директор школы:

 Л.А. Спигина
Ознакомлены: Брыкина Н.А.
Дата: